

Strona internetowa**Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Modernizację oświetlenia ulicznego - projekt budowy oświetlenia w Zalesiu Górnym i Dolnym”.**

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1

Zamawiający w roku 2015 wykonał pełną inwentaryzację wraz z audytem. Czy zamawiający jest w stanie udostępnić pełną bazę z inwentaryzacji w postaci elektronicznej na warstwie .shp oraz zestawienie tabelaryczne w pliku EXEL wraz z opracowanym audytem w formacie .doc w celu rzetelnej kalkulacji?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni następujące dane z 2015 roku:

1. Audyt energetyczny efektywności wykorzystania energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Piaseczno w wersji edytowalnej .doc
2. Pliki .shp obejmujące warstwy:
 - a. Latarnie
 - b. Szafki oświetleniowe
 - c. Stacje transformatorowe
 - d. Drogi
3. Obliczenia fotometryczne w wersji pdf:
 - a. Piaseczno – ośw. drogowe (1-137).pdf
 - b. Piaseczno – ośw. drogowe (138-331).pdf
 - c. Piaseczno – ośw. drogowe (332-512).pdf
 - d. Piaseczno – ośw. drogowe (513-662).pdf
 - e. Piaseczno – ośw. drogowe (663-711).pdf
 - f. Piaseczno – ośw. drogowe (parkowe).pdf

Wykonany audyt nie zawiera inwentaryzacji w wersji tabelarycznej w pliku EXEL, dane tabelaryczne można odczytać z plików .shp.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że udostępnione dane mają jedynie charakter pomocniczy określający orientacyjnie parametry dróg oraz istniejącego oświetlenia a Jednostka Projektowa jest zobowiązana do wykonania Przedmiotu Umowy zgodnie z zasadami wiedzy technicznej, normami i obowiązującymi przepisami. Przekazane dane mogą być pomocne dla Jednostki Projektowej przy wyliczaniu ceny ryczałtowej Umowy, jednak nie będą podstawą do jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza dokonania zgłoszenia przedmiotowego zamierzenia budowlanego do wydziału architektury w przypadku, gdy obowiązujące przepisy dopuszczają taką formę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dokonania zgłoszenia robót budowlanych w przypadku gdy obowiązujące przepisy na to pozwalają.

Pytanie 3

Czy na terenie objętym projektem występuje Obszar Natura 2000?

Odpowiedź

Nie, na obszarze objętym projektem nie występuje Obszar Natura 2000.

Pytanie 4

Czy na terenie objętym projektem występuje obszar objęty ochroną Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków?

Odpowiedź

Obszary i obiekty objęte ochroną Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na terenie Miasta i Gminy Piaseczno zostały wskazane w Miejscowych Planach Zagospodarowania Przestrzennego, które są ogólnodostępne poprzez serwis <http://piaseczno.e-mapa.net/>

- Część rysunkowa jest dostępna po włączeniu widoczności podgrupy warstw „Plany miejscowe obowiązujące” w grupie warstw „Zagospodarowanie przestrzenne”.
- Część opisowa (pełna treść planów) jest dostępna po włączeniu widoczności podgrupy warstw „Zasięgi planów” w grupie warstw „Zagospodarowanie przestrzenne” i użyciu narzędzia „Informacja o obiekcie”.

Pytanie 5

Czy inwestor posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane zgodnie z art. 32 ust. 4 pkt. 2 Ustawy Prawo Budowlane dla całego zakresu objętego przetargiem?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada prawa dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla całego zakresu objętego przetargiem. Do obowiązków Jednostki Projektowej należy uzyskanie w imieniu Zamawiającego wszelkich decyzji, zgód i zezwoleń niezbędnych do zaprojektowania i późniejszego wykonania robót budowlano – montażowych.

Pytanie 6

Czy drogi dla których należy zaprojektować oświetlenie są drogami publicznymi w myśl ustawy o drogach publicznych?

Odpowiedź

ul. Cienista w Zalesiu Górnym – jest drogą publiczną

ul. Reymonta w Piasecznie – nie jest drogą publiczną

Pozostałe drogi zgodnie z miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego dostępnymi poprzez serwis <http://piaseczno.e-mapa.net/>

- Część rysunkowa jest dostępna po włączeniu widoczności podgrupy warstw „Plany miejscowe obowiązujące” w grupie warstw „Zagospodarowanie przestrzenne”.
- Część opisowa (pełna treść planów) jest dostępna po włączeniu widoczności podgrupy warstw „Zasięgi planów” w grupie warstw „Zagospodarowanie przestrzenne” i użyciu narzędzia „Informacja o obiekcie”.

Jednocześnie zakres prac zostaje zmniejszony o ul. Krzywą w Piasecznie, w związku z czym zostaje zaktualizowany Załącznik nr 1 do OPZ oraz Załącznik B – Formularz cenowy, w których w wykazie ulic dla Części I (Zalesie Dolne), Zadaniu projektowym 3: Zalesie Dolne – strona zachodnia zostaje wykreślona pozycja 51 – ul. Krzywa – ww. dokumenty w załączeniu do pisma.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami przekazuje Wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. 21.03.2018r. godz. 10:00 / 10:15.

Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Załączniki do pisma:

- dane z audytu energetycznego 2015r. (plik zip).
- Załącznik nr 1 do OPZ „Wykaz ulic” – po aktualizacji.
- Załącznik B „Formularz cenowy” – po aktualizacji.

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Bałkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Otrzymują:

RZP a/a

Strona internetowa

Wykonawcy wg rozdzielnika

INSPEKTOR
mgr Iwona Tatuch

